INDICAÇÃO Nº 1358 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

manutenção da via e a operação tapa-buracos, por toda extensão da Rua Lucy

Vasconcelos Teixeira, próximo ao n° 135, Bairro Mirante do Paraiso.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que o

referido bairro se encontra com suas ruas comprometidas e cheias de buracos devido a

falta de manutenção.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2U5J7P5N6K4A7J5
		2020-09-09T16:42:01-0200